t

A t~f.\ J
~NANINDEUA

TRABALHO

,J'~1•Jl;l(.U~C'~7

li.,, <,
. y,

·j ~

I ., Fk;. ~g ~- ~
' -..l:::.... (.J' !

PREFEITURAM""ª''''u"• • --~ / ~
SECRETARIA MUNICIPAL UNICIPAL DE ANANINDEUA ~ .... ·, .. / I

DE CIDADANIA, ASSISTfNCIA SOCIAL E TRABALHO· SEMCAT

Ofício ntt 0126/2024/GABINETE
·SEMCAT/PMA

Ao Sr Prefeito,
Ananindeua (PA), 29 de Novembro de 2024.

REGINALDO DE ALCÃNTARA CA
Prefeito do Município de M RRERA

aracanã-PA

ASSUNTO: Solicitação d A
e utorizo para Adesão a Ata de Registro de Preços de

Nº 038/2023-PMM.

Senhor Prefeito ,

Em cumprimento a legislação em vigor, manifestamos o interesse desta

Secretaria de Cidadania, Assistência Social e Trabalho, em aderir a Ata de Registro de Nº

038/2023- Prefeitura Municipal Maracanã-PA.

O objeto versa serviços funerários.

Em análise documental, por intermédio de cotação e quadro comparativo de

preços, realizado pelo setor de compras, desta secretaria, a presente adesão a ata de

Registro de Preços- SRP Nº038/2023- Prefeitura Municipal Maracanã-PA., trará maior

vantajosidade e eficiência para esta administração, haja vista o preço registrado ser

mais benéfico em relação ao valor médio cotado e os itens e quantitativosatenderem a

nossa necessidade.

Com isso, solicitamos a Vossa Senhoria a anuência, como órgão gerenciador do

presente processo, para a devida adesão a ata de Registro de Preços- SRP Nº038/2023-

Prefeitura Municipal Maracanã-PA. Para atender as necessidades institucionais da

Secretaria Municipal de Cidadania Assistência Social e Trabalho- SEMCAT, e suas demais

unidades.

Segue em anexo quadro referente aos itens de interesse em realizar adesão.

Nada mais havendo, reitero votos de apreço.

Grace de Naz et drigues Soares Ramalho

Secretária Municipal 1dadania Assistência Social e Trabalho

{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}